

S. Riis Holding ApS

Ortenvej 60

6800 Varde

CVR-nr. 34896739

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Søren Riis-Brokhættingen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

S. Riis Holding ApS
Ortenvej 60
6800 Varde

CVR-nr.: 34896739

Stiftet: 28.12.2012

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Søren Riis-Brokhatingen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier, anpartar og andre værdipapirer, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 16 t.kr. mod et underskud på 12 t.kr. i 2017.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(12.500)	(17.125)
Driftsresultat		(12.500)	(17.125)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		26.185	2.379
Andre finansielle omkostninger	2	(853)	(1.137)
Resultat før skat		12.832	(15.883)
Skat af årets resultat	3	2.682	3.926
Årets resultat		15.514	(11.957)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.514	(11.957)
		15.514	(11.957)

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>1.549.661</u>	<u>1.523.476</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>1.549.661</u>	<u>1.523.476</u>
Anlægsaktiver		<u>1.549.661</u>	<u>1.523.476</u>
Udskudt skat	5	15.000	12.386
Tilgodehavende selskabsskat		<u>44.000</u>	<u>68.000</u>
Tilgodehavender		<u>59.000</u>	<u>80.386</u>
Likvide beholdninger		<u>47.069</u>	<u>71.854</u>
Omsætningsaktiver		<u>106.069</u>	<u>152.240</u>
Aktiver		<u>1.655.730</u>	<u>1.675.716</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.400.337</u>	<u>1.384.823</u>
Egenkapital		<u>1.480.337</u>	<u>1.464.823</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		86.039	121.539
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		72.854	72.854
Anden gæld		<u>16.500</u>	<u>16.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>175.393</u>	<u>210.893</u>
Gældsforpligtelser		<u>175.393</u>	<u>210.893</u>
Passiver		<u>1.655.730</u>	<u>1.675.716</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.384.823	1.464.823
Årets resultat	0	15.514	15.514
Egenkapital ultimo	80.000	1.400.337	1.480.337

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	53	438
Øvrige finansielle omkostninger	<u>800</u>	<u>699</u>
	853	1.137

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(2.614)	(3.926)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(68)</u>	<u>0</u>
	(2.682)	(3.926)

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>1.600.000</u>
Kostpris ultimo	1.600.000
Nedskrivninger primo	(76.524)
Andel af årets resultat	<u>26.185</u>
Nedskrivninger ultimo	(50.339)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.549.661

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Riis-Gruppen A/S	Varde	A/S	100,0

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
5. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	15.000	12.386
	15.000	12.386

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
